oras ferant

¶ 6 VII 2, 2 *de Bursa, te gaudere certo scio*₁₁; X 32, 1 (Pozz.) *nondum scio*.
 10 VI 19, 2 *si modo ipsum sciet*₆ —, ¶ 2 XI 29, 1 *Dubitanti mihi*₄ — 3 II 18, 3
 mihi quidem turbulenta uidentur fore₁₂ (om. s). 4 IX 18, 4 *satius est hic cruditate,*
*quam istic fame*₁₂. BI 16, 6 *res, non locus oportet praestet istuc mihi*₉; 6
 IX 10, 3 ego ceteroqui animo aequo fero₉; IX 24, 2 te ad cenas itare desisse
 moleste fero₁₃; X 26, 1 quod uitatum non moleste fero₁₀. VII 32, 3 *Sed mercurus*
*(mehercules G — cule R) extra iocum*₇; XV 20, 1 oratorem meum₆ — IX 16, 8
 temperius fiat, cetera eodem modo₁₁. IX 21, 1 *nec enim semper eodem modo*₈; IX
 22, 3 *dic ergo etiam «pauimenta» isto modo*₁₁; XI 27, 1 num quidnam, inquam,
 noui₆? IX 16, 10 salis enim satis est, sannionum parum₁₁; IV 2, 4 restat ut disce-
 dendum putem₉; IX 22, 2 *si turpe est, ne alieno quidem*₈; XII 30, 1 multae istae
 quidem₆; IX 16, 9 ad tyrotarichum antiquum redi₉; IX, 14 7 legi enim contione
 tuam₉; A XVI 16, 18 noui humanitatem tuam₃; I 6, 2 non fallam opinionem
 tuam₉; IX 22, 5 *quam multa ex uno uerbo tuo*₉! XI 29, 3 tu, mi Oppi, conser-
 uabis amorem tuum₁₁ — III 6, 3 considera nunc uicissim tuum₁₀; III 5, 2 *sed*
*haec fieri melius quam dici aut scribi uolo*₁₃. 7 B II 5, 3 non erat dignitatis
 tuae₉. 8 VII 32, 2 *trahantur per me pedibus omnes rei*₁₁; 10 VII 23, 2 Bacchis
 nero ubi est apud me locus₁₀? IX 15, 3 Nunc autem uix est in sentina locus₁₁. XV
 16, 3 *quamquam quicum loquor*₆? VI 18, 2 de Hispaniis noui nihil₈; VI 20, 2
 hoc mihi prorsus ualde placet₈; XI 16, 2 L[ucius] Lamia praeturam petit₁₀. XIII 8,
 3 maius mihi dare beneficium nullom potes₁₂; XV 20, 1 sed de Sabino satis₇.
 IV 9, 1 quod etiam maius uideri solet₁₀ —, VII 10, 2 *sed iam satis ioculi sumus*₉.
 IV 7, 6 ad omnia parati sumus₈. VII 10, 1 *uerum tamen*₄ — 11 IX 20, 3 inde
 corpori omne tempus datur₁₁. XIII 28, 1 *quod semper facis*₃ —; VII 10, 1 *uidea-*
*mus licet*₆; III 12, 1 *nihil iam sum pridem admiratus magis*₁₁. 12 XII 5, 1
 loquebantur omnes tamen₈ — 14 IX 16, 5 aut quid mihi nunc inuideri potest₁₀?
 III 8, 3 *quid enim reprehendi potest*₇? VII 32, 2 *derideri te putas*₇; IX 22,
 3 *num id obscenum putas*₆? III 8, 6 *an mihi de te nihil esse dictum unquam*
*putas*₁₂? II 7, 2 *profecto uides*₃ — 15 B I 14, 1 et requiris meas₆; 16 XII 25,
 5 quid enim praestare aliud uirtus potest₁₀? IX 18, 4 *spero idem istuc familiaris*
*tuos*₁₀; ¶ 4 IX 26, 1 *dices: ubi*₄? 8 A IV 1, 1 cognoram enim₄ — 14 B I 15,
 1 Messallam habes₄: